
UCHWAŁA NR XXI/169/2016
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie udzielenia  Gminie  Sierakowice  pomocy finansowej z budżetu Gminy Sulęczyno

Na podstawie art.10 ust.1 i ust.2, art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz.446) oraz art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. z 
2013 roku, poz.885 ze zmianami).

Rada Gminy Sulęczyno
uchwala, co następuje:

§ 1. Zezwala  się  na udzielenie Gminie  Sierakowice  pomocy  finansowej  z budżetu Gminy Sulęczyno   na  
rok  2017 w  formie  dotacji  celowej w  kwocie  870.000,00  zł / słownie:  osiemset  siedemdziesiąt  tysięcy  zł / na 
dofinansowanie  realizowanego  w  ramach  zadań  własnych przedsięwzięcia  inwestycyjnego  polegającego na  
budowie dróg gminnych nr 152084G,  nr 152110G oraz  nr 152130G  w miejscowości Sierakowice.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o  której  mowa  w  § 1,  zostaną  określone  w 
umowie zawartej pomiędzy Gminą Sierakowice  i   Gminą Sulęczyno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: FEBF8FD5-C05A-4A8E-8881-7530DCFCEEA8. Podpisany Strona 1




